
    保護者席 

体育館内１Ｆ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                    

                                                            

 

                                     

                       

                                                 

                                                                

 

 

〈保護者の皆様へ〉 

 ○今年度は、観覧者の制限はありません。 

 ○体育館入口に手指消毒用のアルコールを設置していますので、必要に応じて

お使いください。  

○体育館内の換気のため、体育館下部の窓については、常時開放いたします。

また、体育館上部の窓については、休憩ごとに開放いたします。 

○校舎内は立入禁止です。体育館以外の場所への立入はご遠慮ください。 

○体育館へはスロープもありますので、車椅子等でも入場できます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ステージ 

本部 
放送 

  

 

 

生徒席 

 

テ
ニ
ス 

コ
ー
ト 

展

示 展示 

消 
毒 トイレ 受付  

 

写真･ビデオ 
撮影場所の 
上限ライン 

錦苑 

体
育
館 

寮 

会場案内

展示 

玄関ホール 

保護者の皆様 

秋冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、上記のとおり、第４９回文化祭を開催いたします。ご多用中とは 

存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来観賜りますようご案内申し上げ

ます。 

                   岩国市立錦中学校   校  長   山本 裕之 

                               生徒会長  原田  周 

令和５年度 

第４９回 

文化祭 

文化祭テーマ『繋げ～みんなで創る努力の星座～』 

令和５年 10 月 28 日(土）8 時 40 分～11 時 50 分 

会場：本校体育館 

岩国市立錦中学校 

 
受付 



開始予定時刻 演目名・内容

8:40 オープニング

8:50
２年生学年発表

「職場体験学習発表」

9:10 展示物紹介タイム

9:15
１年生学年発表

「ふるさとのPR動画」

9:35
休憩（１０分間）※換気

開始１分前には着席してください。

9:45
３年生学年発表

劇「天邪鬼」

10:25 有志発表

10:50 休憩（１０分間）※換気
開始１分前には着席してください。

11:00

総合文化部(吹奏楽)コンサート
ふたつの伝承歌より ２章

吹奏楽のための組曲より「ララバイ」
かわいくてごめん



開始予定時刻 演目名・内容

11:15
ステージ準備

開始１分前には着席してください。

11:25
全校合唱

「足跡」　　「SMILE」
指揮：竹田　望土羽　　伴奏：原田　周

11:35
よさこい「好きです！錦町」
エンディング・閉会行事

※プログラム時刻は予定であり、
　　　　　　　　　演目の関係から前後する場合があります。

○　下足を入れる袋と、上履き（スリッパ等）を持参してください。

○　車でお越しの際は、グラウンドを駐車場としてご利用ください。

　　受付は８：１0から開始します。

○　保護者席を体育館後方（生徒席後ろ）に用意しております。

○　保護者席よりも前や、体育館２Ｆからの鑑賞および写真・ビデオ撮影はご遠慮

　　ください。

　　※ 体育館内のコンセントはご利用いただけません。

○　演目中の移動（会場への出入り等）は、極力ご遠慮くいただきますようよろし

　　くお願いいたします。

○　会場内では携帯電話・スマートフォンの電源を切るか、マナーモードにしてく

　　ださい。また、着信音が鳴らないよう十分ご注意ください。

○　本校は敷地内禁煙です。喫煙はご遠慮ください。

※お願い

休憩時間は館内照明をつけますので、展示をご覧ください

＊美術科作品 ＊家庭科作品 ＊自由研究 ＊技術科作品

＊総合文化部(制作)作品 ＊学年展示等を予定しています。


